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WERKZEUG-EVLERT

Trennscheibe Stahl/VA gerade D125mm B1lmm Bohrung 22,23mm
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125'x170'x22,23mm
Q) ™y 52 x .0402x7/8"
Art.-Nr. 511312
~ Trennscheibe |

Eigenschaften

Ausfuhrung:

Bohrung (mm):

Einsatz:

Hauptanwendung:
Ausfiihrungen

Code B (mm)

511311 1

511312 1

511313 1,6

511314 2,5

511316 2

D (mm)
115
125
125
125
230

0,70 €*
Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 511312

exakte und malBgenaue Schnitte, geringe thermische
Belastung und Gratbildung, hohe Standzeit und
Schnittigkeit, wirtschaftliche Losung fur die tagliche
Arbeit

gerade
22,23

zum Trennen von diinnwandigen Blechen, Rohren
und Profilen aus Stahl und Edelstahl

Edelstahl, Stahl

VE Preis/VE
1 Stiick 2,08 €
1 piece 0,70 €
1 Stiick 2,32 €
1 Stiick 2,32€
1 Stick 4,58 €

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

